Эмитент (наименование эмитента) ООО “Интеллиджент Менеджмент” 

2. Поручитель (гарант)  Эмитент не планирует привлекать гаранта. 

3. Серия (номер и дата очередного выпуска на 
основании данного проспекта ценных бумаг) 

Серия 2, 2025 

4 Общий объем выпуска данной серии 

2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) 
долларов США 

Облигации будут размещены на основе 
максимальных усилий (best efforts). 

Сведения о классификации ценных бумаг с точки 
зрения последовательности погашения обязательств 
Эмитента, в том числе объем каждого выпуска по 
данной серии с учетом приоритетности погашения

[...]

C - годовой купон в расчете на 100 
денежных единиц номинала 
Y - доход до срока погашения  

Во время размещения полная цена 
облигации на каждый день публикуется на 
веб-сайте Эмитента. 

8. Номинальная стоимость 100 (Сто) долларов США 

9. Количество 25,000 (двадцать пять тысяч) единиц 

10. 10 Начало предложения (включая любые возможные 
изменения срока) 

15.12.2025 

11. 

Окончание предложения (включая любые возможные 
изменения срока) 

27.03.2026 

Если облигации полностью размещаются 
до указанной даты, то окончанием